
QuadX e SideX Cingoli MX1_MX2 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 301 PREARSI G. - Honda 20:32.796
Tempo Gara

1 1:50.434 11:28:29.366

2 1:52.876 11:30:22.242

3 1:51.623 11:32:13.865

4 1:51.638 11:34:05.503

5 1:52.154 11:35:57.657

6 1:51.096 11:37:48.753

7 1:51.240 11:39:39.993

8 1:51.812 11:41:31.805

9 1:51.855 11:43:23.660

10 1:51.792 11:45:15.452

11 1:52.439 11:47:07.891

 Po. 2 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda + 02.681
Dif. Primo

1 1:52.981 11:28:31.953

2 1:52.388 11:30:24.341

3 1:52.130 11:32:16.471

4 1:51.122 11:34:07.593

5 1:52.213 11:35:59.806

6 1:51.577 11:37:51.383

7 1:51.822 11:39:43.205

8 1:51.520 11:41:34.725

9 1:51.868 11:43:26.593

10 1:52.070 11:45:18.663

11 1:51.909 11:47:10.572

 Po. 3 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM + 38.889
Dif. Primo

1 1:57.205 11:28:36.273

2 1:57.497 11:30:33.770

3 1:53.256 11:32:27.026

4 1:56.110 11:34:23.136

5 1:56.574 11:36:19.710

6 1:54.537 11:38:14.247

7 1:55.119 11:40:09.366

8 1:55.519 11:42:04.885

9 1:55.179 11:44:00.064

10 1:52.460 11:45:52.524

11 1:54.256 11:47:46.780

 Po. 4 - # 11 ROCCI L. - KTM + 44.483
Dif. Primo

1 1:57.207 11:28:36.544

2 1:54.215 11:30:30.759

3 1:55.438 11:32:26.197

4 1:56.407 11:34:22.604

5 1:56.477 11:36:19.081

6 1:54.488 11:38:13.569

7 1:55.083 11:40:08.652

8 1:55.534 11:42:04.186

9 1:55.060 11:43:59.246

10 1:55.758 11:45:55.004

11 1:57.370 11:47:52.374

 Po. 5 - # 36 PALLOTTA A. - KTM + 51.551
Dif. Primo

1 1:56.140 11:28:35.364

2 1:55.134 11:30:30.498

3 1:55.608 11:32:26.106

4 1:55.918 11:34:22.024

5 1:55.763 11:36:17.787

6 1:54.876 11:38:12.663

7 1:55.297 11:40:07.960

8 1:56.288 11:42:04.248

9 1:59.103 11:44:03.351

10 1:57.567 11:46:00.918

11 1:58.524 11:47:59.442

 Po. 6 - # 232 SOLDATI L. - Honda + 56.352
Dif. Primo

1 1:58.177 11:28:37.767

2 2:08.383 11:30:46.150

3 1:54.389 11:32:40.539

4 1:55.309 11:34:35.848

5 1:55.529 11:36:31.377

6 1:55.581 11:38:26.958

7 1:54.459 11:40:21.417

8 1:54.680 11:42:16.097

9 1:55.173 11:44:11.270

10 1:56.002 11:46:07.272

11 1:56.971 11:48:04.243

 Po. 7 - # 6 BUCCI M. - + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:15.660 11:28:54.748

2 2:11.461 11:31:06.209

3 2:11.668 11:33:17.877

4 2:15.098 11:35:32.975

5 2:23.037 11:37:56.012

6 2:19.553 11:40:15.565

7 2:22.998 11:42:38.563

8 2:37.732 11:45:16.295

9 2:28.404 11:47:44.699

Fastest lap: 1:50.434 

1/1Cingoli, domenica 14 luglio 2019© MGMTiming


